[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2025 года

     № 90
п.Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 21.12.2015 № 425
        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 21.12.2015 № 425 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального учреждения физической культуры и спорта, подведомственного администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив абзац первый подпункта 6.5.1 в новой редакции:

«6.5.1. Выплаты за качество выполняемых работ производятся в размере не более 20% к должностному окладу (окладу) работника, за качественное исполнение должностных обязанностей, соблюдение трудовой дисциплины.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2025 года.
Глава поселения

        П.В.Рымарев
PAGE